UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC QUẢNG BÌNH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /QĐ-ĐHQB

Quảng Bình, ngày     tháng     năm 201
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung danh mục đề tài NCKH sinh viên

năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH
Căn cứ Quyết định số 237/2006/QĐ-TTg ngày 24 tháng 10 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trư​ờng Đại học Quảng Bình;
Căn cứ Quyết định số 445/QĐ-ĐHQB ngày 01 tháng 4 năm 2015 của Hiệu trưởng về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Quảng Bình;
 Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-ĐHQB ngày 11 tháng 3 năm 2013 của Hiệu trưởng về việc ban hành Quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên trong Trường Đại học Quảng Bình;

Căn cứ đề xuất của Trưởng khoa Nông- Lâm- Ngư và kết luận của Hội đồng xác định danh mục đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên năm học 2016- 2017;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung 02 đề tài NCKH sinh viên năm học 2016-2017 (có danh sách kèm theo);
Điều 2. Giao Khoa Nông - Lâm - Ngư tổ chức thẩm định, xét duyệt đề cương đề tài và triển khai thực hiện theo quy định.
Điều 3. Trưởng phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế, Trưởng Khoa Nông- Lâm- Ngư, trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

                                                                      KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Ban Giám hiệu;
- Lưu: VT, QLKH-HTQT (3).
                TS. Lê Thị Hoài Thu